2025 年 6 月 6 日

各  位
会 社 名  油 研 工 業 株 式 会 社
代表社名  代表取締役社長 永久 秀治
（コード番号 6393 東証スタンダード）
問合せ先  常務取締役   萩野  嘉夫

（TEL 0467-77-2111）

2025 年３月期 決算説明会動画公開のお知らせ

 2025年６月３日に開催いたしました機関投資家及びアナリスト向けの2025年３月期決算説

明会動画を当社ホームページに公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．掲載場所： 当社ホームページ

https://www.yuken.co.jp/ir_news#frbmovie
２．説明者 ： 常務取締役 グローバル事業本部長 宮坂 篤
３．参考資料： 2025 年 3 月期決算説明資料

https://www.yuken.co.jp/upload/tenant_1/kssbuuhnubhhoijijijra.pdf

以 上